установленным в соответствии с законодательством Российской 

Федерации к таким товарам 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

76 950 338,43 (семьдесят шесть 

миллионов девятьсот пятьдесят 

тысяч триста тридцать восемь) 

рублей 43 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

[...]

соответствии с законодательством Российской Федерации 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

76 894 005,83 (семьдесят шесть 

миллионов восемьсот девяносто 

четыре тысячи пять) рублей 83 

коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в